[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.02.2006

№ 02
п. Заводской

Об обращении к Главе Администрации
(Губернатору) Томской области

об оказании содействия в создании

Совета муниципальных образований

Томской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Заводское сельское поселение,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Обратиться к Главе Администрации (Губернатору) Томской области с предложением об оказании содействия по созданию Совета муниципальных образований Томской области.
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения

Л.В. Савельева